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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Pu³awy, 5. - 6.12.2009

Konkurencja 14 Mê¿czyzn, 50m motylkowy Open
5.12.09 - 14:51 Wyniki
RO Lub Open 23.79 CZERNIAK Konrad WIPUL Madryt 15.11.08
RO Lub 12 29.72 BRZUŒ Micha³ ORZAM Zamosc 14.11.09
RO Lub 13 28.18 CHOJAK Rafa³ WIPUL Pulawy 30.11.08
RO Lub 14 26.36 BULAK Micha³ ORZAM Pulawy 9.12.06
RO Lub 15 26.15 BULAK Micha³ ORZAM Katowice 20.1.07
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. BULAK Micha³ 92 Orka Zamoœæ 25.46 690
2. GRACZYK Przemys³aw 92 Orlik Lublin 25.82 662
3. LISZEWSKI Rafa³ 84 Wis³a Pu³awy 25.96 651
4. SUSZEK Wojciech 92 Skarpa Lublin 27.64 539 SC 1
5. MARKIEWICZ Sebastian 91 Orka Zamoœæ 27.64 539 SC 2
6. CZOPEK Igor 94 Wis³a Pu³awy 27.69 537
7. ROGALSKI Igor 92 Orlik Lublin 27.85 527
8. WÓJCIK £ukasz 93 Orka Zamoœæ 27.98 520
9. KÊCIK £ukasz 94 Lublinianka 28.21 507

10. SKÓRSKI Jakub 94 Avia Œwidnik 28.26 505
11. BIADUÑ Adrian 93 Lublinianka 28.36 499
12. SZOPA Jakub 93 Orlik Lublin 28.70 482
13. CHOJAK Rafa³ 95 Wis³a Pu³awy 29.06 464
13. KULESZA £ukasz 95 Orka Zamoœæ 29.06 464
15. SKROŒ Rafa³ 91 Avia Œwidnik 29.16 459
16. MAZUR Andrzej 95 Avia Œwidnik 29.62 438
17. BASIUK Wojciech 93 Avia Œwidnik 29.67 436
18. BRZUŒ Micha³ 97 Orka Zamoœæ 30.06 419
19. WÊGRZYNIAK £ukasz 92 Huragan Miêdzyrzec 30.10 418
20. ŒRODEK Arkadiusz 96 Lublinianka 30.14 416
21. SZYMULA Kamil 96 Avia Œwidnik 30.30 409
22. ALEKSANDROWICZ Adrian 95 Skarpa Lublin 30.67 395
23. GRELA Marcin 95 Avia Œwidnik 30.91 386
24. BASIUK Maciej 96 Avia Œwidnik 31.41 368
25. SARAN Damian 94 Wis³a Pu³awy 31.60 361
26. BISZKONT Damian 96 Avia Œwidnik 32.21 341
27. RUTKOWSKI Krzysztof 96 Lublinianka 32.99 317
28. WIAK Bart³omiej 97 Orlik Lublin 33.13 313
29. MARZEC Mateusz 95 Avia Œwidnik 33.17 312
30. ADAMCZYK Hubert 97 Orka Zamoœæ 33.44 305
31. BOROWSKI Tomasz 97 Wis³a Pu³awy 33.57 301
32. KUROWSKI Olaf 97 Lublinianka 33.94 291
33. KAWALEC Jakub 96 Avia Œwidnik 33.98 290
34. RYBO£OWIK Jan 96 Huragan Miêdzyrzec 34.06 288
35. LUSAWA Konrad 95 OLIMPIA Lublin 34.26 283
36. CHROMIÑSKI Hubert 96 Delfinek £uków 34.52 277
37. NOWAK Jakub 95 Skarpa Lublin 34.83 270
38. TATARA Kacper 96 Avia Œwidnik 34.84 269
39. SZUTKO Mateusz 97 Zak Bia³a Podlaska 35.07 264
40. BARTUZI Patryk 96 Wis³a Pu³awy 35.58 253

DYSKW. ZIELIÑSKI Filip 95 Skarpa Lublin
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Pu³awy, 5. - 6.12.2009

Konkurencja 14, Mê¿czyzn, 50m motylkowy

14 - 15 lat

1. CZOPEK Igor 94 Wis³a Pu³awy 27.69 537
2. KÊCIK £ukasz 94 Lublinianka 28.21 507
3. SKÓRSKI Jakub 94 Avia Œwidnik 28.26 505
4. CHOJAK Rafa³ 95 Wis³a Pu³awy 29.06 464
4. KULESZA £ukasz 95 Orka Zamoœæ 29.06 464
6. MAZUR Andrzej 95 Avia Œwidnik 29.62 438
7. ALEKSANDROWICZ Adrian 95 Skarpa Lublin 30.67 395
8. GRELA Marcin 95 Avia Œwidnik 30.91 386
9. SARAN Damian 94 Wis³a Pu³awy 31.60 361

10. MARZEC Mateusz 95 Avia Œwidnik 33.17 312
11. LUSAWA Konrad 95 OLIMPIA Lublin 34.26 283
12. NOWAK Jakub 95 Skarpa Lublin 34.83 270

DYSKW. ZIELIÑSKI Filip 95 Skarpa Lublin

12 - 13 lat

1. BRZUŒ Micha³ 97 Orka Zamoœæ 30.06 419
2. ŒRODEK Arkadiusz 96 Lublinianka 30.14 416
3. SZYMULA Kamil 96 Avia Œwidnik 30.30 409
4. BASIUK Maciej 96 Avia Œwidnik 31.41 368
5. BISZKONT Damian 96 Avia Œwidnik 32.21 341
6. RUTKOWSKI Krzysztof 96 Lublinianka 32.99 317
7. WIAK Bart³omiej 97 Orlik Lublin 33.13 313
8. ADAMCZYK Hubert 97 Orka Zamoœæ 33.44 305
9. BOROWSKI Tomasz 97 Wis³a Pu³awy 33.57 301

10. KUROWSKI Olaf 97 Lublinianka 33.94 291
11. KAWALEC Jakub 96 Avia Œwidnik 33.98 290
12. RYBO£OWIK Jan 96 Huragan Miêdzyrzec 34.06 288
13. CHROMIÑSKI Hubert 96 Delfinek £uków 34.52 277
14. TATARA Kacper 96 Avia Œwidnik 34.84 269
15. SZUTKO Mateusz 97 Zak Bia³a Podlaska 35.07 264
16. BARTUZI Patryk 96 Wis³a Pu³awy 35.58 253

PK MAKOWSKI Bartosz 96 Wodnik Radom 30.07 419


